
 

 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 

一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

            2019年６月  19-15 

 

岐阜市大腸がん検診用 便中ヒトヘモグロビン採便容器について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今年度の岐阜市大腸がん検診の容器については、下記の容器以外では検査出来ませんので 

ご注意をお願いいたします。 

                                       謹白 

 

 

                   記  

 

便中ヒトヘモグロビン採便容器 

           または         

      1日法 × 2本               2日法  

 

 

また便中ヒトヘモグロビンの採便容器を以下の価格とさせていただいております。 

何卒、ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

● 2019年５月１日より 

器材№ 器 材 名 称 包装 価格 

13-1 便中ヒトヘモグロビン（1日法） １本入り 1本 70円 

13-2 
岐阜市大腸がん検診用 便中ヒトヘモグロビン（２日法） 

 赤と青の２本入/セット、トレールペーパー入り 
２本入り/1セット 160円 

・価格には消費税は含まれておりません。 

・有効期限がございますので適正量の注文をお願いいたします。 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 


